
EU-hankintailmoitus, erityisalat TARJOUSPYYNTÖ 337287

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Vihdin kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0131905-6

Postiosoite Asemantie 30

Postitoimipaikka Nummela

Postinumero 03100

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Saijariina Toivikko

Puhelin +358 942583000

Sähköpostiosoite saijariina.toivikko@vihti.fi

Faksi +358 942583169

NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.vihti.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/vihti?id=337287&tpk=271f1856-6f84-459a-916a-fe8a8a913f1e

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/vihti?id=337287&tpk=271f1856-6f84-459a-916a-fe8a8a913f1e

Sähköisesti osoitteessa

I.6) Pääasiallinen toimiala
Vesihuolto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

Hankinnan kohde

Tarjouspyyntö puhdistamolietteen jatkokäsittelystä ja 
loppusijoittamisesta

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

1/9



II.1.1) Nimi

Tarjouspyyntö puhdistamolietteen jatkokäsittelystä ja loppusijoittamisesta

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Lietteenkäsittelypalvelut (90513800-4)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Vihdin Vesi pyytää tarjoustanne linkokuivatun puhdistamolietteen kokonaispalvelusta 
sopimuskaudelle 2.10.2021–31.12.2025. 

Hankinnan kohteena on kokonaispalvelu, jossa Vihdin Veden Nummelan 
jätevedenpuhdistamolla syntyvä sakeutettu ja linkokuivattu liete jatkokäsitellään ja 
loppusijoitetaan viranomaisen hyväksymällä tavalla. Tarkempi kuvaus ostettavasta 
palvelusta on esitetty tarjouspyyntöasiakirjoissa.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 850 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

2/9



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Vihdin Vesi pyytää tarjoustanne linkokuivatun puhdistamolietteen kokonaispalvelusta 
sopimuskaudelle 2.10.2021–31.12.2025. 

Hankinnan kohteena on kokonaispalvelu, jossa Vihdin Veden Nummelan 
jätevedenpuhdistamolla syntyvä sakeutettu ja linkokuivattu liete jatkokäsitellään ja 
loppusijoitetaan viranomaisen hyväksymällä tavalla. Tarkempi kuvaus ostettavasta 
palvelusta on esitetty tarjouspyyntöasiakirjoissa.

Nummelan jätevedenpuhdistamo sijaitsee osoitteessa Pillistöntie 90 B, 03100 
Nummela. Puhdistamolla käsitellään yhdyskuntajätevesien lisäksi haja-
asutusalueilta tuotavia sako- ja umpikaivolietteitä sekä alueen yritystoiminnan 
tuottamia jätevesiä. Nummelan jätevedenpuhdistamolle tuodaan linkokuivattavaksi 
myös Vihdin Veden Kirkonkylän jätevedenpuhdistamolla syntyvä liete. Kirkonkylän 
puhdistamolla käsitellään yhdyskuntajätevesien lisäksi alueen yritystoiminnan 
tuottamia jätevesiä.

Nummelan ja Vihdin Kirkonkylän jätevedenpuhdistamoilla syntyvä liete sakeutetaan 
ja linkokuivataan erillisessä lieterakennuksessa (ks. liite 1 kartta). Linkokuivattu liete 
tippuu suppilosta tilaan, johon on tällä hetkellä sijoitettuna nykyisen palveluntarjoajan 
toimittamat lietelavat. Rakennuksen oviaukko on leveydeltään 3,2 m ja 
korkeudeltaan 2,8 m. Lavatilan kokonaispituus on 8,2 m. 

Puhdistamolla lingotaan arkipäivisin tilavuudeltaan 100–120 m3 sakeutettua lietettä 
pääosin klo 7–15.30 välisenä aikana. Lingottua lietettä syntyy n. 20 tonnia 
arkipäivisin. Vuonna 2020 linkokuivattua lietettä (kuiva-ainepitoisuus 21,2–30,7 %) 
syntyi Nummelan puhdistamolla 3 784 t/a. Lietettä ei ole muulla tavoin käsitelty. 
Määrän arvioidaan kasvavan noin 1 % vuodessa. Lietteen kuiva-ainepitoisuus eikä 
määräarvio sido tilaajaa.

Tilaaja luovuttaa linkokuivatun lietteen tarjoajalle sellaisena kuin se lingon 
purkusuppilon alaosasta irrotessaan on. Linkokuivatun lietteen vuosien 2019–2020 
laatututkimusten tulokset sekä lannoitevalmisteille sallitut enimmäispitoisuudet 
(MMM, asetus lannoitevalmisteista 24/11) on esitetty tarjouspyynnön taulukossa 1. 
Tilaaja ei sitoudu tarjouspyynnössä esitettyihin historiatietoihin laatutietojen osalta, 
mutta sitoutuu normaalioloissa kulloinkin voimassa oleviin sallittuihin metallien 
enimmäispitoisuuksiin siten kuin asetuksessa 24/11 lannoitevalmisteille on määrätty. 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

02.10.2021 - 31.12.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Kyllä

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

3/9



II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Sopimusta voidaan jatkaa varsinaisen sopimuksen päätyttyä vastaavilla ehdoilla 
kuusi (6) kuukautta tai pidemmän ajan kerrallaan siten, että optiokauden 
maksimipituus on kaksi (2) vuotta sopimuskauden päättymisen 31.12.2015 jälkeen. 
Tilaaja ilmoittaa halustaan jatkaa sopimusta viimeistään neljä (4) kuukautta ennen 
varsinaisen sopimuskauden päättymistä. Palveluntarjoajan tulee ilmoittaa halustaan 
jatka sopimusta viimeistään kolme (3) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden 
päättymistä. Optiokausi on vapaaehtoinen molemmille osapuolille. 

Kyllä

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.4) Objektiiviset säännöt ja perusteet osallistumiselle

Luettelo ja lyhyt kuvaus säännöistä ja perusteista

Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

III.1.6) Vaaditut takuut ja vakuudet

Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

4/9



III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Määritelty tarjouspyyntöasiakirjassa. 

III.1.7) Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin 
määräyksiin
Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

03.05.2021 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

6

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

03.05.2021 13:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

5/9



Käytetään sähköistä maksua

VI.3) Lisätiedot
Tarjoajat voivat käydä tutustumassa käytännön olosuhteisiin Nummelan 
jätevedenpuhdistamolla ennen tarjouksen jättöä. Tutustuminen tulee tehdä ennen 
12.4.2021 ja tarkemmasta ajasta voi sopia puhdistamomestari Heikki Kaltiaisen 
kanssa puh: 0500-213 477 tai sähköpostilla heikki.kaltiainen@vihti.fi

Tilaaja olettaa tarjoajan tuntevan olosuhteet puhdistamolla ja sen, mitä vaatimuksia 
ne asettavat tarjoukselle ja tarjoajalle.

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.4.3) Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Hankintaoikaisu kaavoitus- ja tekniseen lautakuntaan. Asianosaisen on vaadittava 
hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. Vihdin kunnanviraston aukioloaika on maanantaista 
torstaihin klo 08.00 – 15.30 sekä perjantaina ja arkipyhien aattona klo 08.00 – 14.00.

Valitus markkinaoikeuteen. Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, 
kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä 
valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan. 
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden 
aukioloajan päättymistä.

Tarjouspalvelun tiedot

Hankinnan tunniste

337287

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

6/9



Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 12.04.2021 16:00 mennessä

Lisätiedot

Tilaaja ei vastaa puhelimessa tai esittelyssä esitettyihin tarjouspyyntöä koskeviin kysymyksiin, 
kysymykset tulee toimittaa  tarjouspalvelu.fi -järjestelmään 12.4.2021 klo 16:00 mennessä.

Vastaukset esitettyihin kysymyksiin toimitetaan kootusti tarjouspalvelu.fi palvelun kautta 15.4. 
klo 14:00 mennessä. Vain näin annetut vastaukset ovat tilaajaa sitovia. Tarjoajien 
tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi muulla tavalla esitettyihin kysymyksiin ei vastata.

Tarjoajan vastuulla on käydä katsomassa kysymykset ja niihin annetut vastaukset 
kilpailutusjärjestelmässä sekä käyttää hyväkseen mahdollisesti täsmennettyjä tietoja tarjousta 
antaessaan.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan kohteen kriteerit

Muut ehdot

Tarjouksen muut ehdot on kuvattu tarjouspyynnössä ja sen liitteissä. 

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

7/9



Liitteet ja linkit

Muut tiedot

Kokonaismäärä tai laajuus

Hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti.

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti.

Sopimusmenettely

Hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti.

Päätöksenteon perusteet

Hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti.

Hinta

Hinta. Tähän merkitään kokonaishinta euroa per tonni (€/t) sisältäen hankinnan kohteena olevan 
kokonaispalvelun

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjous

Tarjous

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjous. Tarjous on laadittava 
tarjouspyynnön ja sen 
liitteiden mukaisesti. Tarkista 
erityisesti alleviivatut kohdat 
tarjouspyynnöstä. Lataa 
tarjous tähän.

Ladattava

ESPD-lomakkeen edellyttämät tiedot

Tiedot vastuuvakuutuksesta

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjoajan tulee liittää 
tarjoukseen tiedot 
vastuuvakuutuksesta

Ladattava

Tiedot taloudellisesta tilanteesta

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjoajan tulee liittää 
tarjoukseen tiedot 
taloudellisesta tilanteesta

Ladattava

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

8/9



Liitetiedostot

espd_337287.pdf

tarjouspyyntö_24032021.pdf

liite 1_kartta.pdf

liite 2_JYSE 2014 Palvelut.pdf

Liite 3_YSE 1998_Rakennusurakan yleiset sopimusehdot YSE 1998.pdf

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Saijariina Toivikko vs. vesilaitoksen johtaja

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus, erityisalat Tarjouspyyntö 337287
Päiväys 30.03.2021

9/9


